REFERENCIA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 71,923.95

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 170,891.14

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 12,869.67

Total 255,684.76

El monto de : **Doscientos cincuenta y cinco  mil seiscientos ochenta y cuatro con 76/100 (255,684.76)